
 

 

UCHWAŁA NR LI/333/2022 

RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/331/2022 Rady Gminy Białaczów z dnia 29 września 2022 roku w sprawie 

zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634, 1672) Rada Gminy Białaczów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/331/2022 Rady Gminy Białaczów z dnia 29 września 2022 roku dodaje się paragraf 

5 w brzmieniu: 

1. Dokonuje się zmian w limitach zobowiązań poprzez dodanie zapisu: 

- na pokrycie planowanego deficytu budżetu roku 2023 - w kwocie 69.110,68 zł, w tym odsetki 2.857,68 zł. 

2. Paragraf 5 otrzymuje nr 6, paragraf 6 otrzymuje nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białaczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Lasota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5438


		2023-06-30T12:22:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




